ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
<<ՀՀ ԱՄՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/03>>շրջանակային համաձայնագրերերով գնման  ընթացակարգի 
ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ ԿՆՔԵԼՈՒ 
 ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հաստատված է գնահատող հանձնաժողովի
 2016 թվականի սեպտեմբերի 14- ի թիվ 3  որոշմամբ և հրապարակվում է 

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝<<ՀՀ ԱՄՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/03>>
Պատվիրատուն` Հնաբերդի համայնքապետարան-ն, որը գտնվում է ՀՀ Արարատի մարզի Հնաբերդ գյուղի Գ. Լուսավորիչ 3 հասցեում, ստորև ներկայացնում է<<ՀՀ ԱՄՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/03>> ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի պայմանագրեր  կնքելու որոշման մասին համառոտ տեղեկատվությունը։
Գնահատող հանձնաժողովի   2016 թվականի սեպտեմբերի 07- ի թիվ 2  որոշմամբ հաստատվել են ընթացակարգի բոլոր մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերի` հրավերի պահանջներին համապատասխանության գնահատման արդյունքները։ Համաձյան որի`
	Հ/Հ
	Մասնակցի անվանումը 
	Հրավերի պահանջներին համապատասխանող հայտեր 
	Հրավերի պահանջներին չհամապատասխանող հայտեր
	Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրույթուն

	
	
	/համապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	/չհամապատասխանելու դեպքում նշել “X”/
	

	1
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	“X”
	
	

	2
	<<Ալեն-Էլեն>> ՍՊԸ
	“X”
	
	

	3
	<<Հ.Սմբատ>> ՍՊԸ
	“X”
	
	

	4
	<<ՖՈՏՈՆ>> ՍՊԸ
	“X”
	
	

	5
	<<Զորաշեն>> ՍՊԸ
	
	“X”
	Փաթեթից բացակայում էր գնի առաջարկը


<<ՀՀ ԱՄՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/03>>  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով Հնաբերդ համայնքի մշակույթի տան համար գույք    ձեռք բերելու նպատակով  մրցույթի 1-ին և 2-րդ տեղերը զբաղեցրած մասնակից են ճանաչվել1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ և 7-րդ չափաբաժինների համար հետևյալ մասնակիցները՝

	Մասնակցի զբաղեցրած տեղ
	Մասնակցի անվանումը

	1.
	<<ՖՈՏՈՆ>> ՍՊԸ

	2.
	           <<Հ.Սմբատ>> ՍՊԸ


Մասնակիցների գնի առաջարկը հետևյալն է
	չափաբաժին
	Ապրանքի անվանումը
	<<ՖՈՏՈՆ>>  ՍՊԸ
	<<Հ.Սմբատ>> ՍՊԸ

	
	
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդհանուր գինը
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդհանուր գինը


	1
	<<աթոռ կիսափափուկ մետաղական>>
	690000
	828000
	1008000
	1008000

	2
	<<ճաշասեղան>>
	366200
	439440
	540000
	540000

	3
	<<բեմի սեղան>>
	35598
	42718
	39000
	39000

	4
	<<խոհանոցային սեղան աշխատանքային>>
	121996
	146396
	160000
	160000

	7
	<<լրագրասեղան>>
	11338
	13606
	25000
	25000


<<ՀՀ ԱՄՀՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/03>>  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով Հնաբերդ համայնքի մշակույթի տան համար գույք    ձեռք բերելու նպատակով  մրցույթի 1-ին և 2-րդ տեղերը զբաղեցրած մասնակից են ճանաչվել 5-րդ և 6-րդ չափաբաժինների համար հետևյալ մասնակիցները՝

	Մասնակցի զբաղեցրած տեղ
	Մասնակցի անվանումը

	1.
	          <<Հ.Սմբատ>> ՍՊԸ

	2.
	<<ՖՈՏՈՆ>> ՍՊԸ


Մասնակիցների գնի առաջարկը հետևյալն է
	չափաբաժին
	Ապրանքի անվանումը
	<< Հ.Սմբատ >>  ՍՊԸ
	<<ՖՈՏՈՆ>> ՍՊԸ

	
	
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդհանուր գինը
	Առանց ԱԱՀ
	Ընդհանուր գինը

	5
	<<խոհանոցի լվացարան>>
	60000
	60000
	70072
	84086

	6
	<<փափուկ կահույքի հավաքածու>>
	180000
	180000
	208333
	250000


Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ բավարար գնահատված հայտեր ներկայացրած մասնակիցների թվից՝ նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին նախապատվություն տալու սկզբունքը:

 “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության ժամկետ է սահմանվում սույն հայտարարությունը հրապարակվելու օրվան հաջորդող օրվանից  հաշված  5  օրացուցային օրը։
Ընտրված մասնակցի հետ պայմանագիրը կնքվելու է սույն հայտարարությամբ սահմանված անգործության ժամկետի ավարտից հետո` 3 օրացուցային օրվա ընթացքում,

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող` Հ. Ղազարյան  
Հեռախոս՝  094 151938, Էլ. փոստ՝ hnaberd.ararat@mta.gov.am
Պատվիրատու` Արարատի մարզի Հնաբերդի համայնքապետարան
